Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 242/SYT-NV Đồng Nai, ngày 16 tháng 01 năm 2020

V/v thực hiện chế độ báo cáo tình

hình dịch bệnh trong kỳ nghỉ Tết

Nguyên đán Canh Tý 2020

(KHẨN)

                Kính gửi:

- Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Giám đốc Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

Sở Y tế nhận được Công văn số: 53/PAS-KSB  ngày 10/01/2020 của viện

Pasteur thành phố Hồ Chí Minh về việc trực Tết Nguyên đán Canh Tý;

Tiếp theo Công văn khẩn số: 193/SYT-NV ngày 14/01/2020 của Sở Y tế

về việc thực hiện chế độ báo cáo trước, trong, sau Tết và tăng cường công tác

khám, chữa bệnh trong dịp Tết Nguyên đán Canh Tý 2020;

Để kịp thời báo cáo tình hình dịch bệnh xảy ra trên địa bàn tỉnh trong kỳ

nghỉ Tết Nguyên đán Canh Tý 2020. Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, Giám đốc Trung tâm Y tế các huyện, thành phố

Long Khánh và thành phố Biên Hòa, bổ sung thực hiện các nội dung sau:

1. Phân công nhân sự trực phòng chống dịch bệnh và gửi danh sách cán

bộ trực về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ) qua địa chỉ Email:

tonghopnghiepvu5@gmail.com trước ngày 20/01/2020;

2. Thực hiện báo cáo nhanh hàng ngày về tình hình dịch bệnh trên địa bàn

tỉnh theo nội dung tại Công văn khẩn số: 193/SYT-NV ngày 14/01/2020 của Sở

Y tế;

Lưu ý, riêng đối với tua trực ngày 26/01 (Nhằm Mùng 02 Tết) thuộc bộ

phận Phòng chức năng Sở Y tế, ngoài việc báo cáo hàng ngày theo hướng dẫn

của Công văn khẩn số: 193/SYT-NV cần phải bổ sung tổng hợp thêm báo cáo

trong 03 ngày Tết (Số liệu được tính từ ngày 23/01 đến hết ngày 25/01/2019),

được gửi trước 10g30 về Viện Pasteur thành phố Hồ Chí Minh theo địa chỉ E-

mail: pasteurhochiminh@gmail.com;

Nhận được văn bản, yêu cầu Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị bổ sung triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Viện Pasteur thành phố Hồ Chí Minh;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phòng chức năng Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:nghiepvuysytdn@gmail.com
mailto:pasteurhochiminh@gmail.com

  Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

2

		2020-01-16T14:02:44+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!